
あなたのご意見・ご要望をお聞かせください。
ムクダ隆知事務所　http://mukuda-t.jp　E-mail:info@mukuda-t.jp
〒601-8464　京都市南区唐橋高田町52　TEL 075-661-0122　FAX 075-672-5001

ハッキリ発言！ しっかり仕事！

※議事録・インターネット議会中継をご覧ください。京都市会 検索

快適な生活道路へ

　平成２９年度は『京都市会教育福祉委員長』『自由民主党京都市会議員団筆頭幹事』『市会運営委員』
『市会改革推進委員』として、『ハッキリ発言しっかり仕事』を信条に、市民のいのちとくらしを守るため
『福祉安心いちばん』で『元気で優しいひとづくりまちづくりに全力投球』で精進して参ります
　今後ともご支援・ご指導を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　合掌

平成２９年度の道路維持補修に
係る予算を１.５倍に

市バス全車両に明るい
LEDヘッドライトの整備完了

左側：LEDライト＞右側：従来のハロゲンライト

京都駅烏丸口バスターミナルに
ドライミストを増設

わくわくすいどうひろば＆
澄都 (すみと ) くんと
元気にミストシャワー事業
 

京都市の財産であるお水の力を
多くの市民にしっかりと伝える

京都市会教育福祉委員長就任 保健福祉局・子ども若者はぐくみ局・教育委員会の担当委員会
総予算 1兆６８９６億８５００万円の内約４７.４％を審議

安全運行の確立へ バス待ち環境の充実へ

点 検
監 視
評 価
提 案


